
Lukáš Verner přivezl druhou cenu z mezinárodní soutěže Czech Clarinet Art 
Středa, 27 Duben 2016 12:34

Lukáš Verner vyjel již podruhé na zkušenou do Teplic v Čechách. Na konzervatoři probíhala
mezinárodní klarinetová soutěž Czech Clarinet Art na kterou se sjelo více jak 50 klarinetistů ve
věku od dvanácti do třiceti let, kteří byli rozděleni do čtyř věkových kategorií. Lukáš, který byl
vůbec nejmladším účastníkem, zahrál za klavírního doprovodu Tomáše Vachouška Preludium
Jiřího Kratochvíla, židovskou lidovou píseň Tants, Yidelekh, tants! a Černouška Clauda
Debussyho. Šestičlennou mezinárodní porotu, jejímž předsedou byl italský pedagog a sólista
Sergio Delmastro, Lukyn zaujal a odvezl si 2. cenu.

  

Držme mu v jeho dalším snažení palce, ať se mu daří i nadále a užije si letních klarinetových
kurzů Ludmily Peterkové, na které se v létě chystá. Velký dík patří korepetitorovi Tomášovi
Vachouškovi za dlouhodobou spolupráci a Vernerovým za podporu.  Pavel Linha, Lukášův
učitel

  

 1 / 1


